XLI. III. Sermo de eodem.

Cit̄is fr̄es quo-

modo vos oporteat imitari nos
Nec enim panē gratis mandu-
cauimus ſed in labore ⁊ fatigatione nocte ⁊
die operantes vt noſi metiō ſorma: dare
mus vobis **Lxf.** iii. **Dicit** Gregoriz. **Il-**
li modis omnib⁹ ad exemplum viuendi te-
bēt per trahit: qui cunctis passionib⁹ carniſ
mortui: tñ ſpiritualiter viuunt: qui proſpe-
ra mundi poſtponunt: qui nulla aduersa p-
timescunt: qui ſola interna deſiderant: qui
nulla illicita perpetrāt ⁊ perpetrata ab alijs
deplorant: qui ſe imitabiles in cunctis que
agunt inſinuant: ⁊ nihil in ſe habeant quod
erubescant. **Et** qđ glorioſi iſti p̄cipes hāc
deſcriptionem in viram ſuaz peraciter trans-
plantabant. ideo ip̄i ſe nobis proponunt in
exemplum imitationis ſine rubore: diſcretes
nobis verbum propositum. **B** In qui-
bus verbis duo poſſimus intelligere: ſchis-
cet imitationis exhortationem. ſcdō vite ſue